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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51602507S

2. Data e Regjistrimit 02/04/2025
3. Emri i Subjektit Infinit Primus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Sukth   Ndertese 1 kateshe, autostrada Durres-Tirane, 
prane stacionit te trenit Sukth, zk3542 ndertesa me numer 
pasurie 25/64/ND. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1) Prodhime materjale ndertimote! 2) Transport 
Skelerie , montim dhe cmontim. Tregtim import eksport me 
shumice e pakice te mallrave ushqimore e bujqesore 
industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve 
civile industriale rikonstruksione te çdo lloji punime te 
ndryshme ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, restorante 
me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. 3) Tregtim 
import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te mallrave te 
konsumit, produkt te gatshem, industrial, ushqimor, bimore 
dhe shtazore. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, 
izoluese, kimike, termike etj. 4) Tregtim te materialeve 
pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe 
dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. 
Tregtim i mallrave industrial, artikujve sportive dhe aksesore 
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ndihmes. Tregtim te materialeve shkollore, kancelarie dhe 
paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. 
Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. 
Tregtim artikuj mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. 
Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, peme dekorative, 
plehra kimike dhe farera. Tregtim te materialeve per IT dhe 
sisteme vezhgimi me kamera. 5) Tregtim te materialeve 
pjese kembimi per automjete, mjete bujqesore, industri si 
dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, pompa, ashensore etj. 6) Riparim, 
sherbim, tregtim paisje ngrohjeftohje (kaldaja, kondicioner 
dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne 
ambjente brendeshme dhe jashtme. 7) Tregti me 
shumice e pakice materiale, paisje e aksesore per saldime te 
llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike 
,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import - 
eksport produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, 
hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi te 
makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura 
qe perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice e 
pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje telefona 
e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, 
ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 8)

Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe 
aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 
9) Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe 
fotokopjime te ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, 
kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per riparime, 
mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme si 
kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe te se njejtes natyre 
ose te ngjashme. 10) Rimbushje e fikseve te zjarrit. 
Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, 
deratizime dhe te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime 
e mirembajtje per makineri dhe aparatura qe perdoren ne 
fushen e energjitikes. 11) Lubrifikante si adblue, 
antifrize, graso, elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose 
te se njejtes natyre. Pjese 12) kembimi per automjete te 
tipeve te ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes 
natyre. Materiale dhe kimikate te ndryshme per analiza 
kimiko-fizike te ndryshme.Riparim, sherbim, tregtim te 
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peshoreve te Mallrave dhe sendeve te llojeve te ndryshme si 
dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve te llojeve te ndryshme. 
Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve kompjuterike, 
skanerave diagnostifikues per makina, aparatura e pajisje dhe 
vegla pune, per servise automjetesh. Tregti me pakice dhe 
me shumice pjese kembimi per makina. Import, eksport, etj. 
Ofrojme ndertime, projektime deri ne 20kate, kallupime, 
punime hekuri, specialiste rafiniture e gipsi, montim skelerie, 
punime nentoke, punime estetike, hidroizolime, punim 
duralimini, vasadash te ndryshme ne lartesi, punim druri, 
shtrim pllakash, parketi e nenshtrese punime elektrike, 
hidrualike, mekanike, insustriale, etj. oftojme sherbim 
transporti per vete dhe te trete. 
Shkëlqim Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlqim Dyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infinit Primus
E-Mail: shkelqimdyrmishi68@outlook.com  
Telefon: 0684040083  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428976-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DC2CEE-553A-4FFE-9E64-3E8B82E2039B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209E3347-3E88-459B-B8A2-74621208F027


4

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026


